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计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117529
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-01-18
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117532
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-01-18
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117531
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-01-18
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件(产品类型：B，能效等级：1 级）
证书编号：CQC14701117716
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件(产品类型：B，能效等级：1 级）
证书编号：CQC14701117715
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117778
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-05-13
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP ProOne 600 G1 All-in-One Business PC-85000000022等，详见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701117805
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-01-18
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件(产品类型：B，能效等级：1 级）
证书编号：CQC14701117714
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701117686
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-01-18
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117803
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-10-29
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117802
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-10-29
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117795
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-10-29
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117797
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-10-29
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117788
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-10-29
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701117685
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-01-18
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117790
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-10-29
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117785
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-10-29
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117804
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-10-29
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z840 Workstation-44311017052，HP Z840 Workstation-45314018052: 100VAC/12A,115-127VAC/12A, 200-240VAC/10A, 50/60Hz
or 100-127VAC/11A, 200-240VAC/5.5A, 50/60Hz
证书编号：CQC14701117577
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：hp
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：请见附件（产品类型: B; 能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701117547
生效日期：2014-11-04
有效期至：2016-10-20
品牌：长城
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：型号见附件, 产品类型: D; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701117573
生效日期：2014-11-05
有效期至：2016-10-20
品牌：长城
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: B; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701117575
生效日期：2014-11-05
有效期至：2016-10-20
品牌：长城
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：PU301LA420845X3，PU301LA42084DX3：19VDC，3.42A（产品类型：A，能效等级：1级）（电源适配器：EXA1203YH、PA-1650-78）
证书编号：CQC14701117611
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：ASUS
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B；能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117569
生效日期：2014-11-05
有效期至：2016-08-24
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：超锐T550-3001、超锐T550-3002、超锐T550-3003、超锐T550-3004、超锐T550-3005、超锐T550-3006、超锐T550-3007、超锐T550-3008、超锐T550-3009、超锐T550-3010、超锐T550-3011、超锐T550-3012、超锐T550-3013（产品类型：B，能效等级:2级）:19VDC 4.74A（电源适配器型号：ADP-90CD DB）
证书编号：CQC14701117754
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：清华同方
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117783
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：acer
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117771
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：acer
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701117786
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-04-03
品牌：acer
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Latitude 7250 07001;Latitude 7250 07011;Latitude 7250 07041;Latitude 7250
07051;
Latitude 7250 17001;Latitude 7250 17011;Latitude 7250 17041;Latitude 7250 17051;Latitude 7250
07021;
Latitude 7250 07031;Latitude 7250 07061;Latitude 7250 07071;Latitude 7250 17021;Latitude 7250
17031;
Latitude 7250 17061;Latitude 7250 17071；19.5VDC，3.34A/4.62A（产品类型：A，能效等级：2 级)（电源适配器：LA90PM111,
LA90PM130, DA90PM130, FA90PM130，BT90PM130 输出：19.5VDC，4.62A ；LA65NM130, HA65NM130,
DA65NM130, HK65NM130, LA65NS2-01,DA65NM111-00, HA65NS5-00, AA65NM121 输出：19.5VDC，3.34A）
证书编号：CQC14701117534
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117720
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Vostro 20 Model 3015-R1106、Vostro 20 Model 3015-D1106（产品类型：B，能效等级：1级） 
Vostro 20 Model 3015-R1206、Vostro 20 Mo del 3015-D1206（产品类型：C，能效等级：1级） 
输入：19.5VDC，3.34A or 4.62A 
（电源适配器：DA90PM111、AA90PM111、FA90PM111、LA90PM1 11、DA90PM130、BT90PM130、FA90PM130、LA90PM130，输出：19.5VDC，4.62A； 
电源适配器：LA65NM130、LA65NS2-01、AA65NM121、HA65NM130、HA65NS5-00、DA65NM111-00、 HK65NM130、DA65NM130，输出：19.5VDC，3.34A ）
证书编号：CQC14701117777
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Latitude 5250 05001；Latitude 5250 05011；Latitude 5250 15001；Latitude 5250 15011；Latitude 5250 05021；Latitude 5250 05031；Latitude 5250 15021；Latitude 5250 15031（产品类型：A，能效等级：2级)
输入规格：19.5VDC，3.34A/4.62A（电源适配器：LA90PM111, LA90PM130, DA90PM130, FA90PM130，BT90PM130 输出：19.5VDC，4.62A；LA65NM130, HA65NM130, DA65NM130, HK65NM130, LA65NS2-01, DA65NM111-00,
HA65NS5-00, AA65NM121 输出：19.5VDC，3.34A）
证书编号：CQC14701117749
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Latitude E6540 10041; Latitude E6540 10081; Latitude E6540 00041;Latitude E6540 00081; Latitude E6540 10881;
Latitude E6540 00881; Latitude E6540 00042; Latitude E6540 00082; Latitude E6540 10042; Latitude E6540 10082;
Latitude E6540 00882; Latitude E6540 10882; Latitude E6540 00072; Latitude E6540 00982; Latitude E6540 10072;
Latitude E6540 10982; Dell Precision M2800 10012;Dell Precision M2800 01711；19.5VDC，4.62A/6.7A（产品类型：C，能效等级：2级)；
（电源适配器：LA90PM111, AA90PM111, DA90PM111, FA90PM111, LA90PM130, DA90PM130, FA90PM130，BT90PM130 输出：19.5VDC，4.62A ；FA130PE1-00，DA130PE1-00，LA130PM121 输出：19.5VDC，6.7A）
证书编号：CQC14701117774
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Vostro 3902-R51N6N、Vostro 3902-R5196、Vostro 3902-R52N6N、Vostro  3902-R5296、 
Vostro 3902-R53N6、Vostro 3902-R57N6、Vostro 3902-D51N6N、Vostro 3 902-D5196、 
Vostro 3902-D52N6N、Vostro 3902-D5296、Vostro 3902-D53N6、Vostro 3 900-R5838、 
Vostro 3900-D5898（产品类型：B，能效等级：1级） 
Vostro 3902-R54N6、Vostro 3902-D54N6、Vostro 3900-R5938、Vostro 39 00-D5938 
（产品类型：D，能效等级：1级） 
输入：220VAC，50-60Hz，4.5A
证书编号：CQC14701117684
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 2级
证书编号：CQC14701117658
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117687
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117682
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：XPS 8700-R55N8、XPS 8700-R57N8（产品类型：D，能效等级:1 级）；
电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，8A/4A
证书编号：CQC14701117596
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117744
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Latitude 5450 05001；Latitude 5450 05003；Latitude 5450 15001；Latitude 5450 15003；Latitude 5450 05005；Latitude 5450 05007；Latitude 5450 15005；Latitude 5450 15007（产品类型：A，能效等级：2级)
输入：19.5VDC，3.34A/4.62A（电源适配器：LA90PM111, LA90PM130, DA90PM130, FA90PM130，BT90PM130 输出：19.5VDC，4.62A；LA65NM130, HA65NM130, DA65NM130, HK65NM130, LA65NS2-01,DA65NM111-00,
HA65NS5-00, AA65NM121 输出：19.5VDC，3.34A）
证书编号：CQC14701117751
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Vostro 3901-R5196、Vostro 3901-R5628、Vostro 3901-R5338、Vostro 3901-R5706、Vostro 3901-D5196、Vostro 3901-D5628、Vostro 3901-D5338、Vostro 3901-D5706 （产品类型：B，能效等级：1级） 
Vostro 3901-R5938、Vostro 3901-R5838、Vostro 3901-D5938、Vostro 39 01-D5838 （产品类型：D，能效等级：1级） 
输入：200-240VAC，50-60Hz，3A
证书编号：CQC14701117776
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Vostro 20 Model 3010-R2107W、Vostro 20 Model 3010-D2107W（产品类型：B，能效等级：1级）
Vostro 20 Model 3010-R1306、Vostro 20 Mo del 3010-D1306（产品类型：C，能效等级：1级） 输入：19.5VDC，4.62A 
（电源适配器： DA90PM111、AA90PM111、FA90PM111、LA90PM111、DA90PM130、BT90PM130、FA90PM130、LA90PM130）
证书编号：CQC14701117775
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Latitude E7250 07081;Latitude E7250 07091;Latitude E7250 07151;Latitude E7250 17081;Latitude E7250 17091;Latitude E7250 17151;Latitude E7250 07101;Latitude E7250 07111;Latitude E7250 07171;Latitude E7250 17101;Latitude E7250 17111;Latitude E7250 17171;Latitude E7250 07121;Latitude E7250 07131;Latitude E7250 17121;Latitude E7250 17131；(产品类型：A，能效等级：2 级);19.5VDC 3.34/4.62A;（电源适配器：LA90PM111,LA90PM130, DA90PM130, FA90PM130，BT90PM130 输出：19.5VDC，4.62A ；LA65NM130, HA65NM130, DA65NM130, HK65NM130, LA65NS2-01,DA65NM111-00,HA65NS5-00, AA65NM121 输出：19.5VDC，3.34A）
证书编号：CQC14701117533
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：OptiPlex 3020 TB00014,OptiPlex 3020 TB00024,OptiPlex 3020 TB10024,OptiPlex 3020 TB00044, 
OptiPlex 3020 TB10044,OptiPlex 3020 TB01014,OptiPlex 3020 TB01024,OptiPlex 3020 TB11024, 
OptiPlex 3020 TB01044,OptiPlex 3020 TB11044 
（产品类型：B，能效等级：1级） 
OptiPlex 3020 TD00014,OptiPlex 3020 TD10014,OptiPlex 3020 TD00024,OptiPlex 3020 TD10024 
（产品类型：D，能效等级：1级） 
输入：19.5VDC，3.34A 
（电源适配器:DA65NM111-00，LA65NS2-01，HA65NS 5-00，AA65NM121 ）
证书编号：CQC14701117683
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：XPS 15-9530D-1721，XPS 15-9530D-1821：19.5VDC，6.67A（产品类型：C，能效等级：1级）（电源适配器： HA130PM130，DA130PM130 输出：19.5VDC，6.67A）
证书编号：CQC14701117722
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：XPS 13-9343D-1501，XPS 13-9343D-1502，XPS 13-9343D-1701，XPS 13-9343D-2501，XPS 13-9343D-2701（产品类型：A，能效等级：1 级）：19.5VDC，2.31A（电源适配器：DA45NM131，LA45NM131，AA45NM131 输出：19.5VDC，2.31A）
证书编号：CQC14701117723
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：XPS 8700-R55N8、XPS 8700-R57N8（产品类型：D，能效等级:1 级）；电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，8A/4A
证书编号：CQC14701117596
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：OptiPlex 9020 TB00014、OptiPlex 9020 TB10014、OptiPlex 9020 TB01014、OptiPlex 9020 TB11014、
（产品类型：B，能效等级：1 级）；
OptiPlex 9020 TD00014、OptiPlex 9020 TD10014、OptiPlex 9020 TD00034、OptiPlex 9020 TD10034、
OptiPlex 9020 TD00054、OptiPlex 9020 TD10054、OptiPlex 9020 TD00024、OptiPlex 9020 TD10024、
OptiPlex 9020 TD00064、OptiPlex 9020 TD10064、OptiPlex 9020 TD00044、OptiPlex 9020 TD10044、
（产品类型：D，能效等级：1 级）；
电源输入: 19.5VDC,3.34A（电源适配器： AA65NM121， DA65NM111-00， HA65NS5-00， LA65NS2-01
输出：19.5VDC,3.34A ）
证书编号：CQC14701117668
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：型号见附件, 产品类型: C; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701117661
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-04-29
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117660
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117659
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Dell Precision M3800 10011，Dell Precision M3800 10021，Dell Precision M3800 10031，Dell Precision M3800 10041，Dell Precision M3800 01711，Dell Precision M3800 11711：19.5VDC，6.67A（产品类型：C，能效等级：1级）（电源适配器：HA130PM130，DA130PM130 输出：19.5VDC，6.67A）
证书编号：CQC14701117721
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Latitude 7350 17011，Latitude 7350 17021，Latitude 7350 17031，Latitude 7350 17041：19.5VDC，2.31A（产品类型：A，能效等级：1级）（电源适配器：DA45NM131，LA45NM131，AA45NM131 输出：19.5VDC，2.31A）
证书编号：CQC14701117719
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：DELL
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：型号见附件, 产品类型: B; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701117597
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117600
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：型号见附件, 产品类型: B; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701117576
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117570
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天S2000-22（产品类型：B，能效等级：1级)；
扬天S2000-23（产品类型：C，能效等级：1级)；
扬天S2000-24（产品类型：D，能效等级：1级)；
20VDC,3.25A或20VDC,4.5A；（电源适配器：ADP-65FD B，PA-1650-72 输出：20VDC,3.25A；ADP-90XD B ，PA-1900-72 输出：20VDC,4.5A）
证书编号：CQC14701117201
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1131-16  输入：100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A；输出：19VDC/7.1A
证书编号：CQC14701117601
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：acer
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1131-16 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A；输出： 19.5VDC/6.15A
证书编号：CQC14701117602
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：LITEON
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1131-16 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A；输出：19VDC/ 7.1A
证书编号：CQC14701117568
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：LITEON
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-90CD AB；输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：19VDC 4.74A (产品销售时不配备 电线组件)
证书编号：CQC14701117712
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-10BW A；
输入: 100-240VAC 50/60Hz 0.4A 输出：5VDC 2A
证书编号：CQC14701117730
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：第542601号图形商标
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-90CD DB, 输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：19VDC 4.74A
证书编号：CQC14701117729
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65WH AB；
输入: AC100-240V, 50-60Hz, 1.5A;
输出: DC19V, 3.42A
证书编号：CQC14701117728
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：lnnergie
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65JH DB；输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：19VDC 3.42A
证书编号：CQC14701117725
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-90CD BD；输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：20VDC 4.5A
证书编号：CQC14701117724
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65JH AB；输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：19VDC 3.42A
证书编号：CQC14701117727
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：TPC-AA50：电源输入：100-240VAC，50-60Hz，2.9A；输出：19.5VDC，9.2A，180W MAX
证书编号：CQC14701117599
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HA24NM130, 1）输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.7A; 输出：19.5VDC,1.2A (仅用于DELL 系统)或 5VDC,2A； 2）输入: 100-240VAC 50-60Hz 1A; 输出：19.5VDC 1.2A或DC 5V 2A（不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下）
证书编号：CQC13701098444
生效日期：2014-11-03
有效期至：2016-09-10
品牌：DELL
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：W12-010N3C输入：100-240VAC,0.3A,50/60Hz 输出： 5VDC,2A 或输入：100-240VAC,0.3A,50/60Hz 输 出：5.35VDC,2A
证书编号：CQC13701092577
生效日期：2014-11-07
有效期至：2016-05-09
品牌：Chicony
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HA65NS5-00 交流输入：100-240VAC，50-60Hz，1.7A 直流输出：19.5VDC，3.34A（不带电线组件销售）
证书编号：CQC14701117841
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：/
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HA10CNNM130, 交流输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.3A; 直流输出: 5VDC,2A（不带电源线销售）
证书编号：CQC13701097263
生效日期：2014-11-07
有效期至：2016-08-12
品牌：DELL
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HA130PM130 交流输入：1.8A 100-240V~ 50-60Hz；直流输出：6.67A 19.5V
证书编号：CQC13701094469
生效日期：2014-11-03
有效期至：2016-05-29
品牌：DELL
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HA65NM130 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; 输出：19.5VDC, 3.34A（不带电源线销售）
证书编号：CQC13701088431
生效日期：2014-11-03
有效期至：2016-02-04
品牌：DELL
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HA65NS5-00 输入:AC100-240V~ 50-60Hz 1.7A; Class I; 输出:DC 19.5V 3.34A
证书编号：CQC13701091276
生效日期：2014-11-03
有效期至：2016-04-16
品牌：DELL
微型计算机用开关电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：H240ES-01 交流输入:100-240Vac, 50-60Hz, 3.6A; 直流输出:+5V/11A, +3.3V/3.5A, +12V/17A, +5Vsb/4A, -12V/0.5A, +5&+3.3V总输出功率不超过60W; 最大输出功率240W（不带电线组件销售）
证书编号：CQC14701117814
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：/
打印机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：WF-7111：100-240VAC, 50-60Hz, 0.7-0.4A 或 220-240VAC, 50-60Hz, 0.4A （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701098611
生效日期：2014-11-04
有效期至：2016-09-16
品牌：EPSON
打印机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EPSON STYLUS PHOTO 1390：220-240VAC 50-60Hz 0.25A（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701117782
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：EPSON
打印机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-80KF,LQ-630K,LQ-635K: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.8A  （能效等级:1级）
证书编号：CQC14701105622
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-02-20
品牌：EPSON
打印机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-610K, LQ-615K: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.8A （能效等级:1级）
证书编号：CQC14701105623
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-02-20
品牌：EPSON
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：DCP-J105：220-240VAC, 50/60Hz, 0.3A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701113673
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-07-22
品牌：brother
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-J200：220-240VAC, 50/60Hz, 0.35A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701107057
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-03-27
品牌：brother
数字式多功能办公设备
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：WF-7621：100-240VAC, 50-60Hz, 1.0-0.6A 或 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701098615
生效日期：2014-11-04
有效期至：2016-09-16
品牌：EPSON
数字式多功能办公设备
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：XP-821：220-240VAC 50-60Hz 0.35A （能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701117603
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：EPSON
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP COMPAQ L2206tm MONITOR：100-240VAC 50/60Hz 1.6A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117463
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-02-02
品牌：hp
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP 25cw MONITOR, HP 25xw MONITOR: 19VDC, 2.37A（电源适配器: ADPC1945）（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701117405
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：hp
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP 24uh, HP V242h, HP V242：100-240VAC，50/60Hz，1.5A（能效等级：1 级）
证书编号：CQC14701116598
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-10-14
品牌：hp
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：ED32D-F：AC100-240V 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117530
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S22D300HY，S22D300BY，S22D300NY：14VDC，1.78A（能效等级：1级）（电源适配器：A2514_CVD，A2514_DPN 输出：14VDC 1.79A；A2514_DSM 输出：14VDC 1.786A）
证书编号：CQC14701105411
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-03-17
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S27D360H，S27D390H：14VDC 2.5A（电源适配器：A3514_DPN、A3514_CVD、A3514_DPNC、A3514_ESM）（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701106324
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-03-13
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：MD46C:  AC100-240V 50/60Hz 1.2A（能效等级:1级）
证书编号：CQC13701094030
生效日期：2014-11-04
有效期至：2019-11-04
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S22C550H, S22C350H, S22C350B, S22C350N, S22C300H, S22C300B, S22C300F, S22C300N, S22C150N, S22C150B, S22C330H, S22C130N, S22C130B, S22C360V, S22C330HW, S22C330VW: 14VDC 1.78A（能效等级:1级）（电源适配器：A2514_CVD，A2514_DVD,A2514_DPN，输出: 14VDC 1.79A；A2514_DSM,输出: 14VDC 1.786A）
证书编号：CQC13701089710
生效日期：2014-11-04
有效期至：2016-03-18
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司
获证规格型号：LED24P89：12VDC 3.0A（电源适配器：ADPC1236）（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117468
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：Great Wall
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116248
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-09-30
品牌：HiteVision
显示器
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：236LM00025 输入：19VDC,1.84A 或 19VDC,1.3A （电源适配器：ADS-40FSG-19 19035GPCN 输出：DC19V 1.84A；ADS-25FSG-19 19025GPCU 输出：DC19V 1.31A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117598
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：AOC
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：223V5Q:100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701117689
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：PHILIPS
低压配电节电器
制造商：杭州林叶电气自动化有限公司
获证规格型号：L-30035-380~L-32500-380；额定容量：35~2500kVA；额定电压：AC380V；额定频率：50Hz
证书编号：CQC14701117285
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：林叶电气
风机、泵类负载变频调速节电装置
制造商：利欧集团股份有限公司
获证规格型号：LEO-S；15kW＜P≤55kW，U=380V，f=50Hz，负载类型：水泵。
证书编号：CQC14701117572
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：LEO利欧
风机、泵类负载变频调速节电装置
制造商：无锡康宇水处理设备有限公司
获证规格型号：KY；P≤15kW，U=380V，f=50Hz，负载类型：水泵。
证书编号：CQC14701117571
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：KANGYUWATER
中小型三相异步电动机
制造商：爱尔达电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701068012
生效日期：2014-11-04
有效期至：2015-03-02
品牌：隆达
三相永磁同步电动机
制造商：浙江特种电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117495
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：浙特、     三宝
单元式空气调节机
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：  产品型号：HURd-72FGW/22 内机型号:HURd-72FG/31-2 外机型号:HUR-72W/22(能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117690
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：
单元式空气调节机
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：  产品型号：HURd-72FW/22 内机型号:HURd-72F/31 外机型号:HUR-72W/22(能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117692
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：
单元式空气调节机
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：  产品型号：HURd-125FW/S521 内机型号:HURd-125F/S511 外机型号:HUR-125W/S521(能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117691
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：
冷水机组
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX69RC
证书编号：CQC14701117375
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：DUNHAM-BUSH
冷水机组
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：DCLC1900、DCLC2000
证书编号：CQC14701117376
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：DUNHAM-BUSH
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG850HR
证书编号：CQC14701117649
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX600SVE
证书编号：CQC14701117697
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX1000SVE
证书编号：CQC14701117696
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX650SVE
证书编号：CQC14701117701
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX950SVE
证书编号：CQC14701117699
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX900SVE
证书编号：CQC14701117698
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF160M/D
证书编号：CQC14701117663
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX850SVE
证书编号：CQC14701117702
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX800SVE
证书编号：CQC14701117700
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF65M/B
证书编号：CQC14701117664
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF80M/D
证书编号：CQC14701117665
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF65M/D
证书编号：CQC14701117745
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：格力
冷水机组
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：WMC250DBS15F/E2609/C2209
证书编号：CQC14701115879
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：麦克维尔
冷水机组
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS255.1CFME-B
证书编号：CQC14701115876
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：麦克维尔
冷水机组
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS460.1CFST-B
证书编号：CQC14701115877
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：外机：RFC125VX5
内机： RFT28VX5、RFT36VX5、RFT40VX5、RFT45VX5、RFT50VX5、RFT56VX5、RFT63VX5、RFT71VX5、 RFUT22VX5,RFUT25VX5,RFUT28VX5,RFUT32VX5, RFUT36VX5, RFUT40VX5、RFUT45VX5、RFUT50VX5、RFUT56VX5、RFUT63VX5、RFUT71VX5
RFK22VX5、 RFK28VX5、RFK36VX5、RFK40VX5、RFK45VX5、
220V～ 50Hz  R410A
证书编号：CQC14701117484
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-11-03
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116515
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-10-10
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116514
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-10-10
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116511
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-10-10
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116516
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-10-10
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116509
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-10-10
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116508
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-10-10
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：外机RFC504KX6-1、内机RFU22KX6-1、RFU28KX6-1、RFU36KX6-1、RFU40KX6-1、RFU45KX6-1、RFU50KX6-1、RFU56KX6-1、RFU63KX6-1、RFU71KX6-1、RFU80KX6-1、RFU90KX6-1、RFU100KX6-1、RFU112KX6-1、RFU125KX6-1、RFU140KX6-1、RFU150KX6-1、RFU160KX6-1、RFUM22KX6-1、RFUM28KX6-1、RFUM36KX6-1、RFUM40KX6-1、RFUM45KX6-1、RFUM50KX6-1、RFUM56KX6-1、RFUM63KX6-1、RFUM71KX6-1、RFUM80KX6-1、RFUM90KX6-1、RFUM100KX6-1、RFUM112KX6-1、RFUM125KX6-1、RFUM140KX6-1、RFUM150KX6-1、RFUM160KX6-1、RFUT63KX6-1、RFUT71KX6-1
证书编号：CQC13701101557
生效日期：2014-11-05
有效期至：2016-11-14
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：外机RFC400KX6-1、内机RFU22KX6-1、RFU28KX6-1、RFU36KX6-1、RFU40KX6-1、RFU45KX6-1、RFU50KX6-1、RFU56KX6-1、RFU63KX6-1、RFU71KX6-1、RFU80KX6-1、RFU90KX6-1、RFU100KX6-1、RFU112KX6-1、RFU125KX6-1、RFU140KX6-1、RFU150KX6-1、RFU160KX6-1、RFUM22KX6-1、RFUM28KX6-1、RFUM36KX6-1、RFUM40KX6-1、RFUM45KX6-1、RFUM50KX6-1、RFUM56KX6-1、RFUM63KX6-1、RFUM71KX6-1、RFUM80KX6-1、RFUM90KX6-1、RFUM100KX6-1、RFUM112KX6-1、RFUM125KX6-1、RFUM140KX6-1、RFUM150KX6-1、RFUM160KX6-1、RFUT63KX6-1、RFUT71KX6-1
证书编号：CQC13701101561
生效日期：2014-11-05
有效期至：2016-11-14
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：外机RFC335KX6-1-K、内机RFU22KX6-1、RFU28KX6-1、RFU36KX6-1、RFU40KX6-1、RFU45KX6-1、RFU50KX6-1、RFU56KX6-1、RFU63KX6-1、RFU71KX6-1、RFU80KX6-1、RFU90KX6-1、RFU100KX6-1、RFU112KX6-1、RFU125KX6-1、RFU140KX6-1、RFU150KX6-1、RFU160KX6-1、RFUM22KX6-1、RFUM28KX6-1、RFUM36KX6-1、RFUM40KX6-1、RFUM45KX6-1、RFUM50KX6-1、RFUM56KX6-1、RFUM63KX6-1、RFUM71KX6-1、RFUM80KX6-1、RFUM90KX6-1、RFUM100KX6-1、RFUM112KX6-1、RFUM125KX6-1、RFUM140KX6-1、RFUM150KX6-1、RFUM160KX6-1、RFUT63KX6-1、RFUT71KX6-1
证书编号：CQC13701102737
生效日期：2014-11-05
有效期至：2016-11-29
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：外机RFC255KX6-1、内机RFU22KX6-1、RFU28KX6-1、RFU36KX6-1、RFU40KX6-1、RFU45KX6-1、RFU50KX6-1、RFU56KX6-1、RFU63KX6-1、RFU71KX6-1、RFU80KX6-1、RFU90KX6-1、RFU100KX6-1、RFU112KX6-1、RFU125KX6-1、RFU140KX6-1、RFU150KX6-1、RFUM22KX6-1、RFUM28KX6-1、RFUM36KX6-1、RFUM40KX6-1、RFUM45KX6-1、RFUM50KX6-1、RFUM56KX6-1、RFUM63KX6-1、RFUM71KX6-1、RFUM80KX6-1、RFUM90KX6-1、RFUM100KX6-1、RFUM112KX6-1、RFUM125KX6-1、RFUM140KX6-1、RFUM150KX6-1、RFUT63KX6-1、RFUT71KX6-1
证书编号：CQC13701101566
生效日期：2014-11-05
有效期至：2016-11-14
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116518
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-10-10
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701115280
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-09-22
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117703
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117705
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117420
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117417
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117419
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：GMV-Pd50W/NaFC-N1
风管式室内机：
GMV-F13P/NaE2，GMV-F25P/NaE2；GMVR-F25P/NaE2
壁挂式室内机：
GMV-F22G/NaD2，GMV-F25G/NaD2；GMVR-F22G/NaD2，GMVR-F25G/NaD2
证书编号：CQC14701117428
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pd70W/NaFC-N1
风管式室内机：
GMV-F13P/NaE2，GMV-F25P/NaE2，GMV-F35P/NaE2；GMVR-F25P/NaE2，GMVR-F35P/NaE2
壁挂式室内机：
GMV-F22G/NaD2，GMV-F25G/NaD2，GMV-F35G/NaD2；GMVR-F22G/NaD2，GMVR-F25G/NaD2，GMVR-F35G/NaD2
天井式室内机：
GMV-F35T/Na2；GMVR-F35T/Na2
证书编号：CQC14701117429
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-YA400(D2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117477
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/SDY-GC(R2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117662
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/EM12BpA  220V~50Hz  R410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117675
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-CD+(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117406
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-YA301(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117634
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-CD(B2)
证书编号：CQC14701117527
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-YA301(B2)
证书编号：CQC14701117528
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-YA302(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117474
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-YA400(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117478
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-SA200(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117479
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-SA200(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117469
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-YA302(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117473
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-QA200(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117407
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-CD+(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117408
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：美的
热泵热水机(器)
制造商：中山市爱美泰电器有限公司
获证规格型号：AVH-12V1DAB,AVH-12V1DAH 220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC14701116466
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：热立方
热泵热水机(器)
制造商：中山市爱美泰电器有限公司
获证规格型号：AVH-24V1DB,AVH-24V1DBH R410A 220V～　50Hz
证书编号：CQC14701116510
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：热立方
热泵热水机(器)
制造商：广州九恒新能源有限公司
获证规格型号：KFXRS-38II-J1
证书编号：CQC14701117225
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-11-03
品牌：JOHO
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：CPD221A，室外机：MSV029A21；
室内机：CPU221A，室外机：MSV029A21；
证书编号：CQC14701116798
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：Stulz
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：CPD251A，室外机：MSV037A21；
室内机：CPU251A，室外机：MSV037A21
证书编号：CQC14701116799
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：Stulz
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司
获证规格型号：室内机：CPD321A，室外机：MSV045A21；
室内机：CPU321A，室外机：MSV045A21
证书编号：CQC14701116800
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：Stulz
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京斯泰科空调制冷设备有限责任公司
获证规格型号：室内机：EX30AI ，室外机：CACR 506;
室内机：EXU30AI ，室外机：CACR 506.
证书编号：CQC14701117416
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-11-03
品牌：思泰登高
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京斯泰科空调制冷设备有限责任公司
获证规格型号：室内机：EX80A,室外机：CACR 656（2台）;
室内机：EXU80A,室外机：CACR 656 （2台）.
证书编号：CQC14701117411
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-11-03
品牌：思泰登高
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京斯泰科空调制冷设备有限责任公司
获证规格型号：室内机：EX100A,室外机：CACR 756（2台）;
室内机：EXU100A,室外机：CACR 756（2台）.
证书编号：CQC14701117410
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-11-03
品牌：思泰登高
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京斯泰科空调制冷设备有限责任公司
获证规格型号：室内机：EX70AI,室外机：CACR 656(2台);
室内机：EXU70AI,室外机：CACR 656 （2台）.
证书编号：CQC14701117412
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-11-03
品牌：思泰登高
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京斯泰科空调制冷设备有限责任公司
获证规格型号：室内机：EX40AI,室外机：CACR 326（2台）;
室内机：EXU40AI,室外机：CACR 326（2台）.
证书编号：CQC14701117415
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-11-03
品牌：思泰登高
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京斯泰科空调制冷设备有限责任公司
获证规格型号：室内机：EX50AI，室外机：CACR 426（2台）;
室内机：EXU50AI ，室外机：CACR 426 （2台）.
证书编号：CQC14701117414
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-11-03
品牌：思泰登高
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京斯泰科空调制冷设备有限责任公司
获证规格型号：室内机：EX60AI,室外机：CACR 506（2台）;
室内机：EXU60AI,室外机：CACR 506 （2台）.
证书编号：CQC14701117413
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-11-03
品牌：思泰登高
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：厦门科华恒盛股份有限公司
获证规格型号：KHNA-H30AU（室内机）,KHNS22（室外机）;
KHNA-H30AD（室内机）,KHNS22（室外机）
证书编号：CQC14701117108
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-09-23
品牌：KELONG
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：厦门科华恒盛股份有限公司
获证规格型号：KHNA-H70BU（室内机）,KHNS24（室外机）;
KHNA-H70BD（室内机）,KHNS24（室外机）
证书编号：CQC14701117107
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-09-23
品牌：KELONG
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TUAR1322
证书编号：CQC12701070185
生效日期：2014-11-04
有效期至：2015-05-02
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TUAR0922AE
证书编号：CQC13701093447
生效日期：2014-11-04
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TUAV1122AE
证书编号：CQC13701093455
生效日期：2014-11-04
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TUAR1422AE
证书编号：CQC13701093451
生效日期：2014-11-04
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TDAR1422AE
证书编号：CQC13701093453
生效日期：2014-11-04
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TDAV1122AE
证书编号：CQC13701093456
生效日期：2014-11-04
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TDAR0922AE
证书编号：CQC13701093454
生效日期：2014-11-04
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TDAR0722AE
证书编号：CQC13701093450
生效日期：2014-11-04
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TDAV1822
证书编号：CQC12701070186
生效日期：2014-11-04
有效期至：2015-05-02
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TUAR0722AE
证书编号：CQC13701093452
生效日期：2014-11-04
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
平板电视
制造商：中国（深圳）教育企业股份有限公司
获证规格型号：ES-TM65、ES-TM65T、ES-TM65P、ES-TM65TP：100-240VAC, 50/60Hz, 240W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117270
生效日期：2014-11-06
有效期至：2016-05-07
品牌：EDSTAR 教育之星
平板电视
制造商：中国（深圳）教育企业股份有限公司
获证规格型号：ES-TM70、ES-TM70T、ES-TM70P、ES-TM70TP：100-240VAC, 50/60Hz, 280W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117265
生效日期：2014-11-06
有效期至：2016-05-13
品牌：EDSTAR 教育之星
平板电视
制造商：中国（深圳）教育企业股份有限公司
获证规格型号：ES-TM84、ES-TM84T、ES-TM84P、ES-TM84TP：100-240VAC, 50/60Hz, 475W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117252
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-05-30
品牌：EDSTAR 教育之星
平板电视
制造商：中国（深圳）教育企业股份有限公司
获证规格型号：ES-TM55、ES-TM55T、 ES-TM55P、ES-TM55TP：100-240VAC, 50/60Hz, 280W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117264
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-05-30
品牌：EDSTAR 教育之星
平板电视
制造商：北京华远盛亚科技有限责任公司
获证规格型号：HY1500、HY1700、HY1850、HY1900、HY2150、HY2200、HY2300、HY2400、HY2600、HY2700、HY3200、HY3700、HY4000、HY4200、HY4600、HY4700、HY5000、HY5200、HY5500、HY5800、HY6000、HY6300、HY6450、HY6500、HY7000、HY7200、HY8000、HY8200、HY8400、HY1080：100-240VAC，50/60Hz，1.8A，180W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117676
生效日期：2014-11-06
有效期至：2015-10-30
品牌：HY
平板电视
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：PA60H5000AJ：100-240VAC 50/60Hz 270W（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701107902
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-04-15
品牌：SAMSUNG
商用开水器
制造商：广东裕豪厨具电器有限公司
获证规格型号：ZK-3H 3kW 220V～ 50Hz
证书编号：CQC14701117447
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：裕豪
商用开水器
制造商：广东裕豪厨具电器有限公司
获证规格型号：ZK-9H 9kW 380V 3N～ 50Hz
证书编号：CQC14701117446
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：裕豪
商用开水器
制造商：广东裕豪厨具电器有限公司
获证规格型号：ZK-9K
证书编号：CQC14701117362
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：裕豪
LED道路/隧道照明产品
制造商：厦门银旭工贸有限公司
获证规格型号：YX-LD-80W 80W（1×70W/LED模块） 6000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701117743
生效日期：2014-11-07
有效期至：2018-11-07
品牌：明炫
LED道路/隧道照明产品
制造商：厦门银旭工贸有限公司
获证规格型号：YX-LD-48W 48W（1×42W/LED模块） 6000K 5400lm  220V～ 50Hz. 安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701117746
生效日期：2014-11-07
有效期至：2018-11-07
品牌：明炫
LED道路/隧道照明产品
制造商：扬州金源灯饰有限公司
获证规格型号：JY-LED-0002 150W（5×（30×1W/LED模块）） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701117657
生效日期：2014-11-06
有效期至：2018-11-06
品牌：景源
LED道路/隧道照明产品
制造商：深圳珈伟光伏照明股份有限公司高桥分厂
获证规格型号：SL04-5400-CQC 45W （2×（20×1W/LED模块）） 5400lm 5000K 220V～ 50Hz.安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701116316
生效日期：2014-11-03
有效期至：2018-11-03
品牌：珈伟
LED道路/隧道照明产品
制造商：深圳珈伟光伏照明股份有限公司高桥分厂
获证规格型号：SD03-9000-CQC 80W（3×（24×1W/LED模块）） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701117511
生效日期：2014-11-03
有效期至：2018-11-03
品牌：珈伟
LED道路/隧道照明产品
制造商：深圳珈伟光伏照明股份有限公司高桥分厂
获证规格型号：SL02-9000-CQC 80W （3×（24×1W/LED模块）） 9000lm 5100K 220V～ 50Hz. 安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701116314
生效日期：2014-11-03
有效期至：2018-11-03
品牌：珈伟
LED道路/隧道照明产品
制造商：深圳珈伟光伏照明股份有限公司高桥分厂
获证规格型号：SL02-14000-CQC 130W （5×（24×1W/LED模块）） 14000lm 5100K 220V～ 50Hz.安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701116315
生效日期：2014-11-03
有效期至：2018-11-03
品牌：珈伟
LED道路/隧道照明产品
制造商：深圳珈伟光伏照明股份有限公司高桥分厂
获证规格型号：SD03-5400-CQC 45W（2×（20×1W/LED模块）） 5000K 5400lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701117514
生效日期：2014-11-03
有效期至：2018-11-03
品牌：珈伟
LED道路/隧道照明产品
制造商：漳州和泰电光源科技有限公司
获证规格型号：HT-LD-130W 130W（2×56W/LED模块） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。
证书编号：CQC14701117594
生效日期：2014-11-05
有效期至：2018-11-05
品牌：梦之光
LED道路/隧道照明产品
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：BRP362 152LED270 132W（（72×0.78W/LED模块）+（80×0.78W/LED模块）） 6100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC12701068620
生效日期：2014-11-04
有效期至：2016-03-16
品牌：PHILIPS
LED筒灯
制造商：浙江北光照明科技有限公司
获证规格型号：SDA09-006-040J 6W（40×0.15W/LED模块） 4000K 400lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701117666
生效日期：2014-11-06
有效期至：2018-11-06
品牌：北光
LED筒灯
制造商：漳州和泰电光源科技有限公司
获证规格型号：T820D-AL-20W-4000K 20W（70×0.3W/LED模块） 4000K 1500lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701117589
生效日期：2014-11-05
有效期至：2018-11-05
品牌：梦之光
铝合金建筑隔热型材
制造商：山东华岳达铝业有限公司
获证规格型号：HYD-GR5501;HYD-GR5502;HYD-GR5503;HYD-GR5504;HYD-GR5505;HYD-GR5506;HYD-GR5507;HYD-GR5508;HYD-GR5509;HYD-GR5510;HYD-GR5512;HYD-GR5513;HYD-GR5515;HYD-GR5516;HYD-GR5517;HYD-GR5518
证书编号：CQC14701117614
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：华岳达
铝合金建筑隔热型材
制造商：山东华岳达铝业有限公司
获证规格型号：HYD-GR80801;HYD-GR80802;HYD-GR80803;HYD-GR80804;HYD-GR80805;HYD-GR80806;HYD-GR80807;HYD-GR80808;HYD-GR80809;HYD-GR80810;HYD-GR80811;HYD-GR80812;HYD-GR80813;HYD-GR80814;HYD-GR80818
证书编号：CQC14701117613
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：华岳达
铝合金建筑隔热型材
制造商：潍坊国一铝材有限公司
获证规格型号：GY-GR5501、GY-GR5502、GY-GR5503、GY-GR5504、GY-GR5505、GY-GR5511、GY-GR5512、GY-GR5513、GY-GR5514、GY-GR5515、GY-GR5519、GY-GR5520、GY-GR5521、GY-GR5522、GY-GR5524、GY-GR5531、GY-GR5534、GY-GR5541、GY-GR5544
证书编号：CQC14701115933
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：国一 国跃 国锐
汽车
制造商：航天晨光股份有限公司
获证规格型号：CGJ5071ZYSE4/CGJ5073ZLJ01/CGJ5076ZYS/CGJ5084ZYS/CGJ5082ZXX/CGJ5072ZLJ01
证书编号：CQC14701117541
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：三力
汽车
制造商：航天晨光股份有限公司
获证规格型号：CGJ5166ZXX/CGJ5165ZLJ/CGJ5167ZLJ/CGJ5168ZLJ/CGJ5161ZWX/CGJ5166ZXXE5/
CGJ5160ZYSB4/CGJ5169ZYS/CGJ5169ZYSE5/CGJ5162ZYSE4
证书编号：CQC14701117543
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：三力
汽车
制造商：航天晨光股份有限公司
获证规格型号：CGJ5122ZXX/CGJ5122ZLJ/CGJ5122ZLJ01/CGJ5126ZYS/CGJ5122ZXXE5/CGJ5126ZYSE5
证书编号：CQC14701117542
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：三力
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M260WS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A
证书编号：CQC14702117556
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M320XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A
证书编号：CQC14702117552
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M320XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A
证书编号：CQC14702117553
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M260WS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A
证书编号：CQC14702117557
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M300XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A
证书编号：CQC14702117560
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M420X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A
证书编号：CQC14702117550
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M350XS+:200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A
证书编号：CQC14702117555
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M300XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A
证书编号：CQC14702117561
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M300WS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A
证书编号：CQC14702117559
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M420X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A
证书编号：CQC14702117551
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M350XS+:200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A
证书编号：CQC14702117554
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M300WS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A
证书编号：CQC14702117558
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：NEC
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-X300ST：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A-1.1A
证书编号：CQC14702114504
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-08-11
品牌：Canon
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-WX300：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A-1.1A
证书编号：CQC14702113335
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-07-15
品牌：Canon
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-S300：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A-1.1A
证书编号：CQC14702113701
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-07-23
品牌：Canon
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-X300：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A-1.1A
证书编号：CQC14702111374
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-05-30
品牌：Canon
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-WX300ST：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0-1.1A
证书编号：CQC14702116785
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-10-16
品牌：Canon
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-WX300ST：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0-1.1A
证书编号：CQC14702116784
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-10-16
品牌：Canon
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-X300：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A-1.1A
证书编号：CQC14702111373
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-05-30
品牌：Canon
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-S300：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A-1.1A
证书编号：CQC14702113700
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-07-23
品牌：Canon
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-WX300：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A-1.1A
证书编号：CQC14702113334
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-07-15
品牌：Canon
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-X300ST：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A-1.1A
证书编号：CQC14702114503
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-08-11
品牌：Canon
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DH758USTIR; ET4833F ; ET4855F; DH75HIRAA; DH75HIRAB; DH75HIRAC; DH758UST; ET4811F; ET4822F; DH75HAA; DH75HAB; DH75HAC：100-240VAC 50/60Hz 3.8A
证书编号：CQC14702117467
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DH758USTIR; ET4833F ; ET4855F; DH75HIRAA; DH75HIRAB; DH75HIRAC; DH758UST; ET4811F; ET4822F; DH75HAA; DH75HAB; DH75HAC：100-240VAC 50/60Hz 3.8A
证书编号：CQC14702117466
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：S510,S510n:100-240Vac 50/60Hz 3.6A
证书编号：CQC14702117737
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：DELL
数字投影机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：S510,S510n:100-240Vac 50/60Hz 3.6A
证书编号：CQC14702117738
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：DELL
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MW526E、TW526E、CP3526E、EW6498E、EN5268E、BW0530、ED8E3、MW526EH、MW526E+、SP8526E、RW32E3、ML6498E、PW5649E、MW516EH、MW526EP、MW526F：100-240VAC，50-60Hz，2.60A
证书编号：CQC14702117563
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MX525E、TX525E、CP2525E、EX6488E、EN5258E、BX0520、ED8E2、MX525EH、MX525E+、SP8525E、RX32E2、ML6488E、PX5648E、MX515EH、MX525EP、MX525F：100-240VAC，50-60Hz，2.60A
证书编号：CQC14702117565
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MW526E、TW526E、CP3526E、EW6498E、EN5268E、BW0530、ED8E3、MW526EH、MW526E+、SP8526E、RW32E3、ML6498E、PW5649E、MW516EH、MW526EP、MW526F：100-240VAC，50-60Hz，2.60A
证书编号：CQC14702117562
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MX525E、TX525E、CP2525E、EX6488E、EN5258E、BX0520、ED8E2、MX525EH、MX525E+、SP8525E、RX32E2、ML6488E、PX5648E、MX515EH、MX525EP、MX525F：100-240VAC，50-60Hz，2.60A
证书编号：CQC14702117564
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MS524E、TS524E、CPI524E、ES6478E、EN5248E、BS0510、ED8EI、MS524EH、MS524E+、SP8524E、RS32EI、ML6478E、PS5647E、MS514EH、MS524EP、MS524F：100-240VAC，50-60Hz，2.60A
证书编号：CQC14702117567
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MS524E、TS524E、CPI524E、ES6478E、EN5248E、BS0510、ED8EI、MS524EH、MS524E+、SP8524E、RS32EI、ML6478E、PS5647E、MS514EH、MS524EP、MS524F：100-240VAC，50-60Hz，2.60A
证书编号：CQC14702117566
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：BenQ
室内装饰装修材料干压陶瓷砖
制造商：佛山市乔顺陶瓷有限公司
获证规格型号：抛光砖系列、超洁亮抛光砖系列、完全玻化石系列、超洁亮完全玻化石系列
证书编号：CQC14703117497
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-10-14
品牌：/
室内装饰装修材料干压陶瓷砖
制造商：佛山市景盛来陶瓷有限公司
获证规格型号：抛光砖系列、超洁亮抛光砖系列、完全玻化石系列、超洁亮完全玻化石系列
证书编号：CQC14703117496
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-10-14
品牌：/
室内装饰装修材料干压陶瓷砖
制造商：佛山百利丰建材有限公司
获证规格型号：抛光砖系列、超洁亮抛光砖系列、精工砖系列、超洁亮精工砖系列、完全玻化石系列、超洁亮完全玻化石系列
证书编号：CQC14703117501
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-10-14
品牌：/
室内装饰装修材料干压陶瓷砖
制造商：广东新中源陶瓷有限公司
获证规格型号：抛光砖系列、超洁亮抛光砖系列
证书编号：CQC14703117499
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-10-14
品牌：新中源
室内装饰装修材料干压陶瓷砖
制造商：清远南方建材卫浴有限公司
获证规格型号：抛光砖系列、超洁亮抛光砖系列
证书编号：CQC14703117500
生效日期：2014-11-03
有效期至：2017-10-14
品牌：/
家具
制造商：东莞迪信家具厂有限公司
获证规格型号：木制餐厨家具系列
证书编号：CQC14703116458
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-10-24
品牌：迪信家具
家具
制造商：成都正蓉王牌办公家具有限公司
获证规格型号：金属办公家具
证书编号：CQC13703095645
生效日期：2014-11-07
有效期至：2016-08-02
品牌：
家具
制造商：杭州达文伯艺家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703116728
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：达文伯艺
家具
制造商：浙江大丰体育设备有限公司
获证规格型号：YK系列 YS系列 TDH系列
证书编号：CQC14703117519
生效日期：2014-11-04
有效期至：2017-11-04
品牌：
水嘴
制造商：兴达建材（中国）有限公司
获证规格型号：JXD-8206-009、JXD-8225-025、JXD-8230-002、JXD-8231-003、JXD-8508-009、JXD-8530-002、JXD-8531-003、JXD-8572-025、JXD-81017、JXD-2251-037、JXD-6639
证书编号：CQC14704117485
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：JOXOD
水箱配件
制造商：厦门倍杰特科技有限公司
获证规格型号：820-Wx3-FEP-000
证书编号：CQC14704117337
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-06-13
品牌：FLUIDMASTER
水箱配件
制造商：厦门倍杰特科技有限公司
获证规格型号：821-Wx3-FEP-000
证书编号：CQC14704117336
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-06-13
品牌：FLUIDMASTER
水箱配件
制造商：厦门立业卫浴工业有限公司
获证规格型号：B265
证书编号：CQC14704117476
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：LAB
水箱配件
制造商：厦门立业卫浴工业有限公司
获证规格型号：B264
证书编号：CQC14704117475
生效日期：2014-11-06
有效期至：2017-11-06
品牌：LAB
便器
制造商：新乐卫浴（佛山）有限公司
获证规格型号：CD=149,CB=149
证书编号：CQC14704113530
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：YING
便器
制造商：新乐卫浴（佛山）有限公司
获证规格型号：CD-09
证书编号：CQC14704113529
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：YING
便器
制造商：新乐卫浴（佛山）有限公司
获证规格型号：CD-82NB
证书编号：CQC14704113527
生效日期：2014-11-07
有效期至：2017-11-07
品牌：YING
金太阳节能认证
制造商：宁夏嘉进盛环保节能科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-160/2.50/0.05; Q-B-J-1-160/2.60/0.05; Q-B-J-1-120/2.00/0.05; Q-B-J-1-130/3.15/0.05; Q-B-J-1-158/2.45/0.05; Q-B-J-1-155/2.43/0.05; Q-B-J-1-150/2.40/0.05; Q-B-J-1-145/2.22/0.05; Q-B-J-1-140/2.30/0.05; Q-B-J-1-135/2.20/0.05; Q-B-J-1-126/2.10/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC14707117624
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：嘉进盛
金太阳节能认证
制造商：宁夏嘉进盛环保节能科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-160/2.50/0.05;
Q-B-J-1-160/2.60/0.05;
Q-B-J-1-120/2.00/0.05;
Q-B-J-1-130/3.15/0.05;
Q-B-J-1-158/2.45/0.05;
Q-B-J-1-155/2.43/0.05;
Q-B-J-1-150/2.40/0.05;
Q-B-J-1-145/2.22/0.05;
Q-B-J-1-140/2.30/0.05;
Q-B-J-1-135/2.20/0.05;
Q-B-J-1-126/2.10/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC14707117623
生效日期：2014-11-05
有效期至：2017-11-05
品牌：嘉进盛
